
Balatonrendes Község Önkormányzat 
   Képviselő-testület

      19/2004. /IX.2./ 

                                          r e n d e l e t e 

Balatonrendes Önkormányzat  közigazgatási területén villamoshálózat lakossági 
közmüfejlesztési hozzájárulásáról és annak mértékéről. 

 
Balatonrendes Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló  1990. évi LXV tv. 

16. §. /1/ bekezdésében és az Épített környezet alakításáról  és védelméről szóló  1997. évi 
LXXVIII. tv. 
28. §. /2/ bekezdésében foglalt felhatalmazás  alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. §.   Balatonrendes Önkormányzat  Képviselő-testülete a község közigazgatási területén  
villamoshálózatról vételezési lehetőséget kérő magán- és jogi személyek részére, egyszeri 
lakossági  közmüfejlesztési hozzájárulást vet ki az 1. sz. mellékletben felsorolt utcákban. 

2. §.     Az egy érdekeltségi egységre jutó közmüfejlesztési hozzájárulás mértékét 30.000 Ft 
összegben
 határozza meg, mely összeget Balatonrendes számlájára kell az érintetteknek befizetni a bekötési

 kérelem benyújtását megelőzően. 

3.  §.    /1/ A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.
            /2/ A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

Balatonrendes,  2004. szeptember 1.

Soltész Attila Gáspár István
Körjegyző polgármester 

A rendelet kihirdetve: Balatonrendes . 2004. szeptember 2.  

Soltész Attila körjegyző 

 

  



Balatonrendes Község Önkormányzat 
   Képviselő-testület

      18/2004. /IX.2./ 

                                          r e n d e l e t e 

1. §.   Balatonrendes Önkormányzat  Képviselő-testülete a  6/2004. /III.10./  a Balatonrendes  
          Önkormányzat  közigazgatási területén vezetékes ivóvíz- és villamoshálózat
           lakossági  közmüfejlesztési hozzájárulásáról és annak mértékéről szóló rendeletét
           hatályon kívül helyezi. 

     
2.  §.    /1/ A rendelet hatályát veszti   2004.március 10.  napjával.

     
       /2/ A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

Balatonrendes,  2004. szeptember 1.

Soltész Attila Gáspár István
Körjegyző polgármester 

A rendelet kihirdetve: Balatonrendes . 2004. szeptember 2.  

Soltész Attila körjegyző 

A rendelet kifüggesztve: Balatonrendes . 2004. szeptember 2.  

Soltész Attila körjegyző 

  



1. sz. melléklet. 

Lakossági közműfejlesztési  hozzájárulással érintett utcajegyzék / önkormányzati tulajdonban 
Lévő utcák/ 

Arany János 
Horog 
Hullám 
Révfülöpi 
Csapás 
Regős 
Templom
Ibolya
Strand 


